[image: image1.png]

    ДУМА

                     ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

            РЕШЕНИЕ

27.10.2009 года                           г. Лесозаводск

  № 203
О кандидатурах в состав Единой комиссии

по проведению открытых конкурсов,

аукционов и запросов котировок цен для

муниципальных нужд администрации

Лесозаводского городского округа

Рассмотрев обращение Осипенко В.В., главы администрации Лесозаводского городского округа, от 20.10.2009 года, руководствуясь п. 2 решения Думы Лесозаводского городского округа от 27.07.2006 года № 354 «О Положении «О порядке размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд Лесозаводского городского округа», Регламентом Думы Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Представить администрации Лесозаводского городского округа для введения в состав Единой комиссии по проведению открытых конкурсов, аукционов и запросов котировок цен для муниципальных нужд администрации Лесозаводского городского округа следующие кандидатуры:

- Стельмах А.С.,  депутат по 8 избирательному округу;

- Ремиз В.В., депутат по 16 избирательному округу;

- Диденко А.В., депутат по 15 избирательному округу;

- Бобиштян И.Ф., депутат по 14 избирательному округу;

- Ткаченко Е.Г., депутат по 19 избирательному округу.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Стельмах).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа

    Н.Н. Воробьев